
I. Shpallja e kandidatit fitues për vendin e lirë për personel akademik në Departamentin e Hidraulikës dhe Hidroteknikës në Fakultetin e Inxhinierisë së Ndërtimit si më poshtë:
[bookmark: _GoBack]    1. Z. Santino Spahiu

II. Shpallja e kandidatit fitues për vendin e lirë për personel akademik në Departamentin e Sistemeve Elektrike te Fuqise në Fakultetin e Inxhinierisë Elektrike si më poshtë:
1. Z. Olsi Karapici



